
 

UCHWAŁA NR  VI/254/19                                                                                                                                                            

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie unieważnienia Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego: 

Organizacja 5-dniowego wyjazdu terapeutycznego dla uczestników projektu „Rodzinka jest dobra 

na wszystko” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 poz. 688 i 1570) Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Unieważnia się Otwarty Konkurs Ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego: 

Organizacja 5-dniowego wyjazdu terapeutycznego dla uczestników projektu „Rodzinka jest dobra 

na wszystko” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

                                                                                                                                            

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na stronie 

internetowej  Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

                                             Przewodniczący Zarządu: 

                               Hanna Iwaniuk 

 

                                     Członkowie Zarządu: 

                                Wojciech Rychlik 

 

                              Marcin Łabędzki 

 

         Jadwiga Ziółkowska 

 

                                    Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 


